ne oferim ca, în  conformitate  cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm:

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră,

prin care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

(patruzeci şi opt mii două sute nouăzeci şi sase lei , zero bani) 48 296 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea 

dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în

şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată  oricînd 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

zile, respectiv 

Total suma ofertei inclusiv TVA:

289 775 lei (două sute optzeci şi nouă mii şapte sute şaptezeci şi cinci lei , zero bani)

(două sute patruzeci şi una mii patru sute şaptezeci şi nouă lei , zero bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:

241 479 lei

pentru suma fără TVA de:

45 (patruzeci si cinci) zile

5. Alături de oferta de bază: